様式第 4号（第 22条、第 79条において準用する第 22条、第 104条において準用
する第 22条関係）

説 明 会 開 催 結 果 報 告 書

令和６年８月 30日

 大阪府知事  様

住所  大阪府泉佐野市 6780番地

氏名  泉佐野市田尻町清掃施設組合

   管理者  千代松  大耕

電話（ 072） 464－ 5211

住所  大阪府泉南郡熊取町野田 1丁目 1番 1号

氏名  泉南郡熊取町

   熊取町長  藤原  敏司

電話（ 072） 452－ 1001

 準備書の記載事項を周知させるための説明会を開催したので、

対 象 事 業 （ 都 市 計

画 対 象 事 業 ・ 対 象

港 湾 計 画 ） の 名 称

泉 佐 野 市 田 尻 町 清 掃 施 設 組 合 新 ご み 処 理 施 設 整 備 事

業

開 催 の 日 時 令 和 ６ 年 ８ 月 2 5日  1 4時 ～ 1 5時 4 0分

開 催 の 場 所 エ ブ ノ 泉 の 森 ホ ー ル

参 加 し た 者 の 概 数  1 5名

開催の周知をした地域 泉 佐 野 市 ・ 田 尻 町 ・ 熊 取 町 ・ 泉 南 市

事業者側の主な出席者 清 掃 施 設 組 合 事 務 局 長 他 1 4名

※ 整 理 番 号

備考

 1 説明会の会議録又は概要、説明会で配布した資料及び説明会の開催の周知
に用いた書類の写しを添付してください。

 2 ※印の欄には、記入しないでください。

大阪府環境影響評価条例第 18条第 3項の規定により、当該説明会の結果を次

のとおり報告します。